



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

AZKOITIKO UDALA

AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

Euskara Zerbitzua

Servicio de Euskera

Iragarkia

Anuncio

Diru laguntzak arautzen dituen azaroaren En cumplimiento del artículo 18.2 de la 17ko 38/2003 Lege Orokorraren 18.2 Ley 38/2003, de 17 de noviembre, artikulua betez, jakinarazi nahi da 2020ko General de Subvenciones, se da ekitaldirako diru laguntza hauek eman publicidad a las siguientes subvenciones direla: concedidas para el ejercicio de 2020:

Onuraduna Beneficiario	Helburua Finalidad	Zenbatekoa Importe
Urola Komunikazio Taldea Kooperatiba Elkartea, UKT	2020an honako egitasmoak garatzeko: Maxixatzen aldizkaria, maxixatzen.eus ataria, Maxixatzen Euskaldunon Elkartea, Urola Kostako Hitza egunkaria, urola.kosta.hitza.eus eskualdeko webgunea eta Erlo telebista. Desarrollo de los siguientes proyectos en 2020: revista Maxixatzen, portal digital maxixatzen.eus, asociación de euskera Maxixatzen, periódico Urola Kostako Hitza, web comarcal urola.kosta.hitza.eus y televisión Erlo.	45.150,00 €
SERBITZU ELKARTEA, S.L.	Euskara plana 2020an enpresan garatzeko Desarrollo del plan de euskera de 2020 en la empresa	2.000,00 €
BIHARKO GIPUZKOA, S.L.	Euskara plana 2020an enpresan garatzeko Desarrollo del plan de euskera de 2020 en la empresa	2.000,00 €
AZKOITIA BHI	Euskara gure etorria 2019-2020 egitasmoa egiteko Desarrollo del programa Euskara gure etorria el curso 2019-20	906,80€
AZKOITIA BHI	Batxilergoko 1. mailako ikasleek C1 idatzizko azterketa Barakaldoko BECen egiteko autobusa ordaindu Pago del autobús para que los alumnos de 1º de bachillerato acudan al BEC de Barakaldo a realizar el examen escrito C1	946,00 € €
FCO JAVIER URREGO LOZANO	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	271,50 €
HECTOR VAZQUEZ DE LA CRUZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	271,50 €
NADJET BENZERFA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	258,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

DELIA IOANA VELCEA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	258,00 €
KLARA GOROSABEL ZALDIBIA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	253,50 €
PABLO LATIMORI CARDACH	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	253,50 €
XABIER ELEZGARAI IBAÑEZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	207,99 €
ASIER NUÑEZ RODRIGUEZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	187,50 €
JULIO RAPOSEIRAS MARQUEZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	149,25 €
SOAD EL FTOUH	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
MARIA MOLERO MORENO	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
HAFIDA YERROU	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
JESUS MANUEL BREA ALONSO	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
JORGE EDUARDO MORA ABARCA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
MOHAMMED LARGO	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
HASSNA NAFNAF	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
INES NUNEZ BENITEZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
JANELY ARIXALIA BARRALAGA FUENTES	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	42,75 €
ZINEB ZROUKI ELHNAIDA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	28,50 €
NEREA EPELDE ULACIA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	112,12 €
RAQUEL BERISTAIN SEGUROLA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	112,12 €
ALINE MICHELE ABREGO GARCIA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	243,60 €
LOREA MANTEROLA MANCISIDOR	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	493,50 €
JONE AIZPURU ZUBIZARRETA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	493,50 €
LEIRE GORROTXATEGI EPELDE	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	493,50 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

JESSICA CAÑAMERO SANCHEZ	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	187,60 €
M ^a MILAGROS BERISTAIN SEGUROLA	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	105,00 €
M ^a ROSARIO RAMOS MARIN	2019-2020 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2019-2020	243,60 €
EDUARDO ALBERDI ZUBIZARRETA Y OTRA CB ALBERDI ASESORIA	Irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa	360,00 €
ARKAITZ KORTA ETXANIZ ARANBARRI INMOBLIARIA	Irudi korporatiboa eta webgunea euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa y creación página web en euskera	543,07 €
M ^a CARMEN ALBERDI URIA MAMEN ESTETIKA ZENTROA	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	364,70 €
UNANUE AHOLKULARIAK SL	Kanpoko errotulua eta irudi korporatiboa euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera y traducción a euskera de la imagen corporativa	720,00 €
M ^a BEGOÑA ARROSPIDE ARRATE ETA BESTE BAT OK	Webgunea euskaraz jartzeko Creación página web en euskera	250,00 €
IRATXE ODRIUZOLA BEREZIARTUA Y OTRA CB	Kanpoko errotulua, irudi korporatiboa eta publizitatea euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera, traducción a euskera de la imagen corporativa y realización de publicidad en euskera	683,68 €
L.M. LARRAMENDI SL	Publizitatea euskaraz jartzeko Realización de publicidad en euskera	600,00 €
AITZAKI KIROLAK SL	Irudi korporatiboa eta publizitatea euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa y realización de publicidad en euskera	414,00 €
ARATZ LABANDEGIA SLL	Irudi korporatiboa, publizitatea eta programa informatikoa euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa, realización de publicidad en euskera e instalación de programa informático en euskera	715,25 €
ION ALTUNA AZPITARTE ZERBER BURDINDEGIA	Publizitatea euskaraz jartzeko Realización de publicidad en euskera	443,45 €
ELECTROMONTAJES GOHITA SL	Kanpoko errotulua euskaraz jartzeko Colocación de rótulo exterior en euskera	357,50 €
BIYONA BERRIKUNTZAK SL	Irudi korporatiboa, publizitatea eta webgunea euskaraz jartzeko Traducción a euskera de la imagen corporativa, realización de publicidad en euskera y creación	1.320,00 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

	página web en euskera	
Josu Akizu Zuazolazigorruga	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	472,50 €
Miren Itziar Alberdi Urtzelai	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	231,00 €
Dorotea Calderon Lopez	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	320,25 €
Juan Antonio Beneitez Ruano	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	320,25 €
Beatriz Azkue Quintana	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	320,25 €
Julio Raposeiras Marquez	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Ines Nuñez Benitez	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Maria del Pilar Murillo Gil	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Firdaus Mohammed Awal	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Manuel Mangas Trigo	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Jesus M ^a Giralt Turrientes	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Carlos Hector Gil Laborde	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Sonia Martin Largo	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
M ^a Esther Galan Arribas	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Jesus Manuel Brea Alonso	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Javier Bidaur Valle	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Jose Fco. Javier Azpitarte Sudupe	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Jose Luis Albert Chuidian	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	258,00 €
Zineb Zrouki	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
Miguel Sanchez Cuadrado	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
Hector Vazquez de la Cruz	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €



AZKOITIKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE AZKOITIA

Fco Javier Sanchez Oroquieta	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
Yolanda Gonzalez Elorza	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
Farah Bencitibia	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
M ^a Carmen Barneto Ramirez	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
M ^a Mercedes Badiola Echañiz	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €
Borja Amarin Sanchez	2020-2021 ikasturtean euskara ikasteko Aprendizaje de euskera el curso 2020-2021	271, 50 €

Azkoitia, 2021eko urtarrilaren 15a.
ALKATEAK

Azkoitia, a 15 de enero de 2021
EL ALCALDE